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Darfur’un Ayrılması Ajanlar Eliyle Yürütülen İğrenç Bir Suçtur 
 

Dr. İsam Dekin’in Makalesine Yanıt 
 

 WhatsApp üzerinden Dr. İsam Dekin imzalı, 6 Nisan 2026 tarihli ve “Darfur’un ayrılmasını hiçbir akıllı 
reddetmez!” başlıklı bir makaleye vakıf oldum. Dekiniyat (1753) 6/4/2026 Dr. İsam Dekin Makalede özetle şöyle 
deniyordu: “Başlık doğrudan seçildi; çünkü Darfur artık Sudan için bir ‘kazık’ (baş belası) haline gelmiştir. 
Darfur’un ayrılması hakkında yazmaktan çekinmiyorum, zira 15 Nisan 2023 savaşında terörist isyancı Darfurlu 
Hızlı Destek Kuvvetleri milislerinin işlediği ihlalleri ve Darfurlu gençlerden duyduğumuz Sudan halkına 
yakışmayan küfür ve hakaretleri gördükten sonra, bu tarihsel kazık için en uygun ve en iyi çözümün bu olduğunu 
düşünüyorum” Makalede yer alan ifadelerin, özellikle de iğrenç bir suç ve ülkemizi parçalayıp kontrol altına 
almayı hedefleyen kirli bir Amerikan planı olan Darfur’un ayrılması talebinin tehlikesi göz önüne alındığında; 
yazarın kafasını karıştıran hususları netleştirmek, meselenin gerçeğini kavramasını ve bu yanlış anlayışı 
düzeltmesini sağlamak için bu noktalara cevap vermek kaçınılmaz olmuştur. 

 
Cevabıma birtakım sorularla başlamak istiyorum: 
 
Birincisi: Darfur’un ayrılması gerçekten bir çözüm ve tedavi midir, yoksa bir suç ve komplo mudur? Komplo ise 

bu komplonun planlayıcısı ve uygulayıcısı kim? İslâm ve Müslümanlar düşmanı Amerikan büyükelçiliklerindeki 
şer odaklarınca planlanan ve arzulanan bir şerre zemin hazırlamak üzere, Doha Anlaşması uyarınca Darfur’a özel 
bir statü ve özel bir yönetim veren kim? 

 
İkincisi: Bu kirli görevi yerine getirmesi için Hızlı Destek Kuvvetleri’ni (HDK) kuran kim? Onu silahlandıran ve 

yasal hale getiren kim? Onları başkente sokan ve stratejik noktaları onlara kim teslim eden kim? Yasal ve meşru 
olması için orduda onun için gerekli kanunu çıkaran kim? Feshedilmesini önlemek için yaptığı askeri ve siyasi 
açıklamalarla ona kol kanat geren kim? Şehirlerden çekilmesini, mevzilerin onlara teslim edilmesini, gücünü 
koruyabilmesi ve lojistik destek alabilmesi için silah ve mühimmatı onlara teslim edenler kimler? Sudan’ı yıkma ve 
Darfur’u ayırma projesine devam etmesi için ordunun dizginlerini tutup bu milis tehlikesini ortadan kaldırmasını 
engelleyenler kimler?! 

 
Şüphesiz ki Darfur’u ayırma planı, Amerika’nın Müslüman beldelerini parçalamak için hazırladığı Kanlı Sınırlar 

planının bir parçasıdır. Bu plan, Yeni Amerikan Sykes-Picot mühendisleri tarafından parçalanmış olanı daha da 
parçalamak ve ufalamak için hazırlanmıştır. Bu mühendislerden biri de, ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) 
tarafından görevlendirilen; Mısır, Sudan, Lübnan, Suriye, İran, Türkiye ve Afganistan gibi İslam ülkelerini etnik, 
mezhepsel ve taifeli kantonlara ve küçük devletçiklere bölme projesinin mimarı olan İngiliz asıllı Amerikalı Yahudi 
tarihçi Bernard Lewis’tir.  

 
2006 yılında emekli Amerikalı General Ralph Peters tarafından yayınlanan ve Ortadoğu’yu kartondan 

devletçiklere bölen harita da bu planı teyit etmektedir. 
 
Geçmişte Beşir hükümetinin, geberip giden John Garang liderliğindeki Halk Kurtuluş Hareketi ile suç ortaklığı 

yaparak Güney Sudan’ı koparması da bu planın bir parçasıdır. Bugün ise Burhan hükümeti ve Hızlı Destek 
Kuvvetleri; şüpheli geri çekilmeler, ordu karargahlarının ve şehirlerin HDK’ye teslim edilmesi, isyanı bastırmak 
için ordunun ve uçakların harekete geçirilmemesi gibi aynı şüpheli senaryo ile Darfur’u koparma yolunda adım 
adım ilerlemektedir! Halbuki dizginleri ellerinde tutanların ordunun dizginlerini serbest bırakması durumunda 
ordunun, savaşı bitirip ülkeyi ve halkı kurtaracak güce sahip olduğu çok iyi biliniyor. 

 
El Beşir geçmişte, Güney’in ayrılmasına ABD baskısı yüzünden göz yumduğunu itiraf etmiş ve şunları 

söylemişti: “Güney’in ayrılması Amerikan baskısı sonucu gerçekleşti. ABD’nin asıl planı ise Sudan’ı beş ayrı ülkeye 
bölmektir.” (Rus Sputnik sitesinin Beşir ile 25/11/2017 tarihli röportajı) Yönetim kadrosunun ve dışişleri 
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bakanlarının itirafları da ortadadır. İbrahim Gandur, yaptığı açıklamada, “Güney’in bağımsızlığı aslında bir 
komplo olduğu halde yine de kabul etmek zorunda kaldık” dedi. (13.04.2017 Anadolu Ajansı) 21 Kasım 2018’de ise 
dönemin Dışişleri Bakanı el-Dirdiri Muhammed Ahmed, France 24 kanalına verdiği röportajda, ülkesinin 
“bölgedeki en büyük sorun olan Güney Sudan meselesinin çözümünde Amerika’ya yardım ettiğini” açıkça ifade 
etmiştir. 

 
Bu da onların planı bildikleri ve onu uyguladıkları anlamına gelmektedir. Bugün de aynı senaryo Darfur’da 

tekrarlanmaktadır. Nitekim 14 Temmuz 2011 Doha Anlaşması ile Darfur’a özel bir statü verilmiş, hatta 2016’da 
Darfur’un ayrı bir bölge olması için referandum bile yapılmıştır. Darfur, bizzat Ordu Komutanı El Burhan’ın 
gözetiminde güçlendirilen HDK eliyle koparılmaya çalışılmaktadır. Parçalama komplosu, Amerikan himayesinde 
eski Başkan Beşir’in eliyle Hızlı Destek Kuvvetleri’nin kurulmasıyla fiilen hayata geçirilmiştir. Amerika, 
Uluslararası siyasi çatışma çerçevesinde gerçekleşen bu savaşın fitilini, Sudan’daki nüfuzunu güvence altına almak 
ve İngiliz ajanlarını sahadan uzaklaştırmak için ateşlemiştir. Plan uyarınca HDK nihayetinde Darfur’da 
toplanmıştır; Sudan ordusunun mevzilerinden garip bir şekilde çekilip buraları HDK’ye teslim etmesi de bu plan 
dahilinde gerçekleşmiştir. Ardından bir “kurucu hükümet” kurulmasına izin verilmiş, ona bir başkent, bir 
havaalanı bir de sınır kapısı tahsis edilmiştir. El Burhan hükümeti de süresi doldukça bunların sürelerini 
yenilemektedir. Bu hükümetin eski para birimini kullanmasına izin verilmiş, ordunun bir hamlesiyle yok 
edilebilecek bir mesafede heyetleri kabul etmesine göz yumulmuştur. Şayet Amerika ajanlarının bu cürüm planını 
geçirmek için açık bir işbirliği olmasaydı tüm bunlar gerçekleşebilir miydi?  

 
Sudan’da yaşanan ve ciddi can kayıplarına neden olan çatışmaların, şer odağı sömürgeci kafir ABD tarafından 

yerel işbirlikçiler aracılığıyla yönlendirebiliyor olması gerçekten çok üzücü. Üstelik bu planlar, gizli bir şekilde 
değil, kamuoyunun gözü önünde yürütülmektedir. Onlara bu ihanette, işbirlikçi ve yanıltıcı bir medya ile 
yıpranmış koltuklardan başka derdi olmayan ve sömürgeci kafirin yönettiği o koltuklara oturan kiralık politikacılar 
da destek olmaktadır. 

 
Şüphesiz Müslüman ülkelerini bölmek çok büyük bir suçtur ve bu suça dahil olan herkes ağır bir günah yükü 

altına girecektir. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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َ
 ,Siz yönetim işinde bir adam üzerinde birleşmiş iken“  أ

birisi gelip sizin asanızı kırmak ya da cemaatınızı parçalamak isterse onu öldürün.” [Müslim] Müslim’in Ebû Saîd el-
Hudrî’den rivayet ettiğine göre, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 

ْإذا  منهماْ الآخِرَْ واْ
ُ
تُل
 
فاق نِ،ْ لِيفَتَي 

َ
لِخ  ,İki Halifeye biat edildiği zaman, onlardan sonuncusunu öldürün.” Bu hadisler“   بُويِعَْ

ümmetin birliğinin korunması ve bölünmemesi gerektiğini vurgulamaktadır. 
 
 Bu bağlamda, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, ordunun samimi subaylarını ve nüfuz sahibi 

kesimleri, bu kabul edilemez suçu durdurmaya, Amerika’nın ve diğer sömürgeci güçlerin ülkemizdeki yıkıcı 
planlarını engellemeye ve ümmetin Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’i yeniden kurma projesine destek 
olmaya çağırıyoruz. Çünkü Hilafet, yegâne kurtuluşumuz ve tek çıkış yolumuzdur. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyuruyor: 
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ثِيرا
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دِي  ه 
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 ,Çünkü durum şu ki sizden“  الْ

benden sonra yaşayacak olan kimseler, yakında çok ihtilaf görecekler. Binaenaleyh benim sünnetime; doğru yolu 
bulan, hidayete erdirilmiş halifelerin sünnetine sarılın. Bunlara azı dişlerinizle (yapışır gibi sımsıkı) yapışın.” 

 
 


